

Amtsblatt

der Stadt Oer-Erkenschwick

58. Jahrgang Nr. 09 17.03.2023

Inhalt:

- Bekanntmachung der Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick – Jagdbezirk I –
- 2. Bekanntmachung der Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick Jagdbezirk III –

1. Bekanntmachung der Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick – Jagdbezirk I –

Die Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick - Jagdbezirk I - lädt alle Grundeigentümer (Mitglieder) zu der am

Donnerstag, den 06.04.2023 um 19.00 Uhr im Restaurant "Mutter Wehner" Haardstraße 196, 45739 Oer-Erkenschwick

stattfindenden Genossenschaftsversammlung ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Jagdvorsteher/ Vorsitzenden
- 2. Verlesen des Protokolls der letzten Genossenschaftsversammlung vom 27.10.2021 und Genehmigung
- 3. Geschäftsbericht
- 4. Kassenbericht:
 - a) Endgültiger Haushaltsabschluss für die Zeit vom 01.04.2021 31.03.2023
 - b) Vorläufiger Haushaltsvoranschlag für die Zeit vom 01.04.2023 31.03.2025
- 5. Kassenprüfungsberichte
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Entlastung der Geschäftsführung
- 8. Beschluss über die Auszahlung der Jagdpachtgelder für die Jahre 2021 und 2022
- 9. Beschluss über den Haushaltsvoranschlag für die Zeit vom 01.04.2023 31.03.2025
- 10. Vorzeitige Verlängerung Jagdpachtvertrag
- 11. Abrundung des gemeinschaftlichen Jagdbezirkes I (GJB Nr. 148)
- 12. Verschiedenes

Oer-Erkenschwick, den 14.03.2023 gez. Stefan Uhlenbrock Vorsitzender/ Jagdvorsteher

Anmerkung:

Die Jagdgenossen werden gebeten, Flächenänderungen, Eigentumswechsel oder Änderung der Bankverbindung der Jagdgenossenschaft mitzuteilen. Danke.

Vorstehendes wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Oer-Erkenschwick, 17.03.2023

Wewers Bürgermeister

2. Bekanntmachung der Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick - Jagdbezirk III –

Die Jagdgenossenschaft Oer-Erkenschwick - Jagdbezirk III - lädt alle Grundeigentümer (Mitglieder) zu der am

Donnerstag, den 30.03.2023 um 19.00 Uhr im "Restaurant Rapen" Ewaldstraße 154, 45739 Oer-Erkenschwick

stattfindenden Genossenschaftsversammlung ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Jagdvorsteher/Vorsitzenden
- 2. Verlesen des Protokolls der letzten Genossenschaftsversammlung vom 27.10.2021 und Genehmigung
- 3. Geschäftsbericht
- 4. Kassenbericht:
 - a) Endgültiger Haushaltsabschluss für die Zeit vom 01.04.2021 30.03.2023
 - b) Vorläufiger Haushaltsvoranschlag für die Zeit vom 01.04.2023 31.03.2025
- 5. Kassenprüfungsbericht
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Entlastung der Geschäftsführung
- 8. Beschluss über die Auszahlung der Jagdpachtgelder für die Jahre 2021 und 2022
- 9. Beschluss über den Haushaltsvoranschlag für die Zeit vom 01.04.2023 31.03.2025
- 10. Jagdpachtverlängerung
- 11. Verschiedenes

Oer-Erkenschwick, den 14.03.2023 gez. Josef Appelhoff (Vorsitzender/Jagdvorsteher)

Anmerkung:

Die Jagdgenossen werden gebeten, Flächenänderungen, Eigentumswechsel oder Änderung der Bankverbindung der Jagdgenossenschaft bzw. dem Jagdvorsteher (Tel.-Nr. 02361-84023) mitzuteilen. **Danke.**

Vorstehendes wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Oer-Erkenschwick, 17.03.2023

Wewers Bürgermeister